
2017 M. GEGUŽĖS MĖN. INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

    

  

Registracijos 

data 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo 

objekto apibūdinimas 

Pirkimo 

objekto 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

nurodytas 

pirkimo 

būdas 

Pirkimo sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr. 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas, 

įmonės kodas 

arba vardas ir 

pavardė 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

bendra 

sutarties 

vertė 

(Eurais su 

PVM) 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis 

laimėtojas 

Jei žinoma, 

nurodyti 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalį, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2017-05-02 

Dezinfekavimo ir 

kenkėjų naikinimo 

paslauga 

Dezinfekcijos, 

dezinsekcijos, 

deratizacijos, bendras 

plotas 18033 m³ 

Paslaugos 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

2-95 

UAB "Utenos 

deratizacija" 

į/k184087777 

2017-05-02 1800,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-05-02 

Automobilio W 

Caravelle techninės 

priežiūros ir 

remonto paslauga 

Detalės ir remontas Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

KRED171103 

UAB 

"Kredora" 

į/k148228566 

2017-05-02 212,39 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-05-05 

Odontologinės 

medžiagos ir 

priemonės 

Vaistai, dezinfekcinės 

priemonės, plombinės, 

pamušalinės 

medžiagos, cementai, 

surišimo sistemos, 

šlifavimo medžiagos, 

priemonės 

edontologijai. 

Prekės 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

1-163 

UAB 

"Analizė" 

į/k132797911 

2017-05-05 9134,97 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-05-10 VšĮ RPL 

psichiatrijos 

specialistų 

mokymas 

Tarptautinio psichiatrų 

asociacijos kongreso 

"WPA Inter Zonal 

Congress" dalyvių 

mokestis - 6 asm. 

Paslaugos 

 

 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

LPA2017/0074 Lietuvos 

psichiatrų 

asociacija 

į/k191367135 

2017-05-10 980,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2017-05-15 

Slaugos darbuotųjų 

profesinės 

kvalifikacijos 

tobulinimo kursai 

Tema: "Slaugos 

proceso 

dokumentavimas", 

"Emocinė savikontrolė 

ir streso valdymas", 

"Skubioji medicinos 

pagalba vaikams ir 

suaugusiems" - 53 asm. 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SDC0013971- 

SDC0014085 

Sveikatos 

priežiūros ir 

farmacijos 

specialistų 

kompetencijos 

centras 

į/k191718164 

2017-05-15 980,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-05-17 

Aplinkos oro taršos 

šaltinių ir iš jų 

išmetamų teršalų 

patikros paslauga 

Atlikti deginimo 

produktų 

koncentracijos 

nustatymą katilo 

išmetamuosiuose 

dūmuose ir taršos 

leidimo paraiškos 

parengimas  

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

EKO02515 

UAB 

"Ekomodelis" 

į/k126060258 

2017-05-17 1157,12 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-05-07 

Požeminio 

jungiamojo tunelio 

paprastojo remonto 

darbai 

Grindų remontas - apie 

360 m². Sienų, angų 

mūrijimas, 

sandarinimas, 

tinkavimas - apie 75 

m². Durų 

demontavimas/montavi

mas - apie 9,5 m². 

Sienų, lubų paruošimas 

dažymui ir dažymas - 

apie 910 m². Sienų 

aptaisymas gipso 

plaušo plokštėmis - 

apie 20  m². Inžinerinių 

sistemų specialieji 

darbai. 

Darbai 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16 ir   

121.1.4.2., 

124.1 

punktai 

3-29 

UAB 

"Henvida" 

į/k300029802 

2017-05-17 72169,74 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

26900,54 Eur 

su PVM 

2017-05-19 
Teisinių paslaugų 

teikimas 

Teisinis konsultavimas 

ir atstovavimas 

civ.bylose: apeliacinės 

instancijos teisme 10 

val., kasacinės 

instancijos teisme - 6 

val. 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

2-96 

Advokatų 

profesinė 

bendrija 

„iLAW“ 

į/k302585363 

2017-05-19 1939,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



 

 

2017-05-23 

Vilna 

Priemonė skirta 

pacientų užimtumo 

veikloms 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

PARD01150VLN 

UAB 

"Litwool" 

į/k302475568 

2017-05-23 500,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-05-29 

 

Statybos arba 

griovimo įrenginių 

kartu su 

operatoriumi 

nuoma 

Traktoriaus žemės 

kasimo, perstūmimo, 

iškrovimo darbams, 

automobilių biriems 

kroviniams pervežti, 

krano perkrovimo-

iškrovimo darbams, 

mobilios aikštelės, 

keltuvo, bokštelio, 

kompresorių nuoma. 

 

Darbai 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16 ir   

121.1.4.2., 

124.1 

punktai 

3-30 
UAB "Aldma" 

į/k173197165 
2017-05-29 9473,10 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

3-31 

UAB 

"Tanstata" 

į/k304181184 

2017-05-29 726,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-05-31 

Dažai, lakai, gruntai 

ir panašios 

medžiagos 

Dažai, gruntai, 

skiedikliai ir priemonės 

paruošiamiesiems 

dažymo darbams 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

BIK0930519 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2017-05-31 42,29 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-05-31 
Statybinės 

medžiagos 

Įvairios statybinės 

medžiagos 
Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

BIK0930520 

BIK0930525 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2017-05-31 933,21 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-05-31 

Elektros skirstymo 

ir reguliavimo 

prekės 

Aparatai, izoliuoti 

laidai, lempos ir 

pašvietimo įrenginiai. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

 

BIK0930524 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2017-05-31 61,82 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2017-05-31 Vaistai 

Nervų sistemą ir 

psichiką veikiantys, 

analgetikai, infuziniai 

tirpalai, antibiotikai,   

širdies ir kraujagyslių 

sistemą veikiantys,  

virškinimo sistemą 

veikiantys,  odos ligas 

gydantys ir kiti. 

 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

ENT100521866 

ENT100523980 

UAB 

"Etafarma" 

į/k174443844 

2017-05-23 120,86 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2017-05-31 
Vaistai 

  

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

HV7911-HY4759 

UAB 

"Limedika" 

į/k134056779 

2017-05-30 501,59 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

NVS163982 - 

NVS167020 

UAB 

"Nemuno 

vaistinė" 

į/k134778482 

2017-05-25 41,72 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

MED5028148-

MED5032735 

UAB 

"Medikona"        

į/k134758266 

2017-05-29 1481,76 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

   

7130946-7138292 
UAB "Tamro" 

į/k111448632 
2017-05-30 106,15 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

ARM4139032 
UAB "Armila" 

į/k123813957 
2017-05-17 34,40 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

 


